
ZARZĄDZENIE Nr 79/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 4 maja 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora kontroli zarządczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) w związku z art. 68 i 69  ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2) oraz w oparciu o Komunikat Nr 23 Ministra 
Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Marka Gałązkę - Doradcę Burmistrza ds. finansowych na koordynatora kontroli zarządczej 
w Urzędzie Miejskim w Żninie - I poziom kontroli zarzadczej oraz w jednostkach organizacyjnych gminy - II 
poziom kontroli zarządczej.

§ 2. Do zadań koordynatora należeć będzie w szczególności:

1) sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad stanem kontroli zarzadczej na I i II poziomie,

2) dokonywanie oceny i wprowadzanie usprawnień w zakresie kontroli zarządczej na I i II poziomie,

3) przeprowadzanie procesu wyznaczania celów i monitorowanie ich osiągnięcia na I poziomie,

4) przeprowadzanie procesu analizy ryzyka i opracowywanie rejestru ryzyka na I poziomie,

5) przeprowadzanie w sposób sformalizowany corocznej samooceny systemu kontroli zarzadczej na I poziomie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2015 Burmistrza Żnina z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie powołania 
koordynatora kontroli zarządczej..

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Robert Luchowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., 
poz. 379 i poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r., 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877.



Burmistrz

Robert Luchowski

Uzasadnienie

W celu zapewnienia sprawnej realizacji zadań związanych z zapewnieniem funkcjonowania adekwatnej,
skutecznej i efektywnej kontroli zarzadczej zarówno w Urzedzie Miejskim w Żninie, jak i w jedostkach
organizacyjnych gminy za celowe i zasadne uznać należy powołanie koordynatora kontroli zarządczej.




